(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROTEOREMA PEQIN shpk, me adresë  Kryqezimi 

i Rr. 5 Maji me Rr. Selaudin Bekteshi, Njesia Administrative nr. 4, Godina ETG, 1017, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale 94.799.270.00 (nëntëdhjetë e katër milion e shtatëqind e nëntedhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë lekë) pa tvsh dhe 113,759,124 (njëqind e trembëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e njëqind e njëzetë e katër lekë) me tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.